2020年      5月     19日

株式会社 日本証券クリアリング機構 御中

清算参加者名

清算参加者代表者名取締役社長　〇〇 〇〇 印

※Target-JSCCサイトを利用して提出する場合は、押印不要

１．下記のとおり証明願います。

２．用    途

３．受取方法

以     上

担当者連絡先
 (担当者名)
 (TEL)
 (Email)

（※）郵送の場合の提出先：株式会社日本証券クリアリング機構
 〒103-0026　東京都中央区日本橋兜町２－１（東証本館７階）

建玉残高証明願

日　　　　付        2020 年     5 月      14日（取引日現在）

対　　　象　　　口　　座
※ 対象口座に○を付けてください

金融商品取引法に関する口座 商品先物取引法に関する口座

〇 〇

Target-JSCCによる電子送付（掲載）
  ※Target-JSCCへの掲載となります。
    （Taget掲載場所：「書類を検索する＞カテゴリ＞証明書関係＞証明書＞証明書等/取引
所取引」）

（電子送付以外の方法での受取を希望される場合は、電子送付のチェックボックスのチェック
を外したうえで、以下の受取方法（窓口での受取又は郵送）から御選択ください。なお、電子
送付以外の方法を選択された場合は、電子送付は行いません。）

日本証券クリアリング機構窓口にて受取

以下の送付先に郵送
　　住所：〒（　　　－　　）

　　会社名：
　　部署名：
　　受取人名：

提   出   先

使 用 目 的

〇〇監査法人

会計監査のため

 No.

対　　　象　　　区　　分
※ 対象区分に○を付けてください

自己 委託

〇 〇

〇〇証券株式会社

※Targetへの登録可当社記入欄

提出日を記載

清算参加者名・清算参加者代表

者名（または日常業務代行者名）

証明する日付を取引部ベースで記自己・委託の区分を

記載。自己委託一括

での証明を希望する

対象講座の金商法口座(OSE)・商

先法用口座(TOCOM・ODE)の別を

記載。一括での証明を希望する場

残高証明書の提出先および使

当該依頼事項に関する照会先担

当者の連絡先を記載してください。

証明書をＪＳＣＣ窓口または郵送で受

領する場合、電子送付のチェックボッ

クスのチェックを外したうえで、チェッ

クボックスにチェックをつける。なお、

郵送による受領の場合には送付先を

併せて記載する。

Target-JSCCサイトを利用して提出し、

窓口で受け取る場合は、当該書類タ

イトルをクリックし表示された画面を